una pozza di abbeveramento a servizio della parte alta del pascolo. 

Si procederà ad aggiudicazione con il criterio del prezzo più alto in aumento rispetto al prezzo base 

d’asta, mediante presentazione di offerta segreta, da confrontarsi con il prezzo a base d’asta di 

€.6.500,00.= (euro seimilacinquecento/00) per stagione di alpeggio. 

1. DATI GENERALI - CONDIZIONI 

La concessione avverrà alle seguenti condizioni: 

1.1 Oggetto: l’asta ha per oggetto la concessione in uso dei pascoli c.d. “Crone dei Formì” e 

dell’unità di pascolo “Malga Spinale” p.ed.

[...]

consentono l’individuazione del contenuto o del soggetto responsabile della stessa. 

6. CRITERI DI VALUTAZIONE DELL’OFFERTA 

Si procederà ad aggiudicazione con il criterio del prezzo più alto in aumento rispetto al prezzo 

base, mediante presentazione di offerta segreta, da confrontarsi con il prezzo a base d’asta di 

€.6.500,00.= (euro seimilacinquecento/00) per singola stagione di alpeggio. 

7. PROCEDURA DI GARA 

Le buste contenenti le offerte saranno aperte,  

il giorno 12.03.2026 alle ore 10.00 

presso la sede del Comune, sita in Valdaone, via Lunga n. 13 

Potranno partecipare alla seduta di gara i legali rappresentanti/procuratori dei concorrenti